

VENNSKAPSUKE 38 for 6. klasse

LEKSE til tirsdag

Vennskapsbingo

Har du noen **spill/brettspill** å ta med som vi kan spille i løpet av uka?

Norsk: Skriv **øveordene** en gang i N-boka. Overskrift: *Øveord + ukent* (se ovenfor). Bruk små bokstaver. Skriv 2-4 setninger i N-boka rett under øveordene der du bruker 4 av øveordene. Husk stor forbokstav og punktum/spørsmålsteget i slutten av setninga.

Få UNDERSKRIFT på diktatheet. Vaksine tas tirsdag.

Husk gymtøy/gymsko + dusjhåndkle til tirsdag (innegym dersom regn). **Sjekk at sykkelen din er i orden til onsdag.**

LEKSE til onsdag

Husk å ha på deg noe **svart på onsdag** ifm vennskapsuka. HUSK SYKKEL OG HJELM. Sjekk at sykkelen din er i orden; bremsesom virker, dekk m nok luft, reflekser etter reglene, ringeklokke. På <https://www.tryggtrafikk.no/sykle/pabudt-utstyr/> kan dere se hva som er påbudt på en sykkel. Er det evt på tide å smøre kjettingen med litt olje? Gymmen blir flytta til å sykle i 2. og 3. time.

Norsk: Øv på øveordene.

Vennskapsbingo

Engelsk: Skriv ukas setninger inn i **gloseboka** og øv godt. Husker du nå hvordan du skriver alle de høyfrekvente ordene riktig? De som er merket med fet skrift.

LEKSE til torsdag

Norsk: Øv på øveordene til diktaten + Vennskapsbingo.

SKOLEFOTOGRAFERING TORSDAG kl 13:20-14.20.

Engelsk: 1# Les s. 26-27-28 i *Explore*. Les 3 ganger på engelsk og oversett. Les alltid en gang for en voksen. (Step 1 kan velge å lese bare den første siden og step 2 de to første sidene. Step 3 leser alle tre sidene.) Husk å lese «Words to learn» før du begynner på teksten.

2# Skriv tre spørsmål fra teksten som du kan stille en læringspartner neste time. Skriv på ipad eller i skriveboka.

3# Øv godt på ukas setninger, så du kan dem helt. Gloseprøve på torsdag.

Ekstra utfordring: Finn mer informasjon om livet til forfatteren James Bowen på internett. Skriv 5 setninger om Bowen og Bobs liv som du kan dele med resten av klassen.

LEKSE til fredag

HUSK SYKKEL OG HJELM. Fredag: blime-dansen ute i skolegården.

Norsk: Øv på øveordene ved å skrive de enda en gang i N-boka.

Vennskapsbingo

Info:

-**Beintøft** fra 5.-25. sept. Ta **buss/gå/sykle! Skolefotografering for 6.kl på torsdag.**

-Det er **trafikkdag** neste uke, så vi øver til den nå på onsdag og fredag så ta med **sykkkel og hjelm**. Ha med **klær etter vær**. Dere som bor langt fra skolen kan jo la syklene stå her på skolen for å slippe å frakte de fram og tilbake akkurat denne og neste uke. Lov å øve også på fritida 😊 på trafikkløypa gjennom Alleen og de tekniske øvelsene (enten hjemme eller i skolegården). Trafikk-løypa går fra skolen, ned til Alleen, forbi Berge Barneskole, forbi rutebilstasjonen, til Betania, tilbake igjen på grusstien bak Frikirka og tilbake til skolen.

- Det blir mye vikar for meg denne uka, men jeg er på jobb på skolen som konstituert rektor, så bare fortsett og send beskjeder og fraværsmeldinger til meg som vanlig :)

	MÅL:
Norsk	Jeg leser og skriver saktekster og gir/får saklig respons. Jeg skriver øveordene riktig. Jeg leser i selvvalgt bok.
Naturfag:	Jeg er med på tur i naturen på en god måte og har sporløs ferd sel.
KRLE:	Jeg leser og samtaler om de første kristne .
Samfunnsfag:	Jeg søker opplysninger om og leser og samtaler om kommunestyrevalget i Lyngdal og om fylkesstingvalget i Agder.
Matte:	Jeg regner med variabler og formler . Jeg multipliserer tosifrede tall med hverandre. Jeg finner figur tall. Jeg øver så jeg lærer gangetabellen mest mulig/ raskest utenat.
Engelsk:	Jeg leser og oversetter en engelsk tekst og forteller hva teksten handler om. Jeg skriver ukas setninger og kan de høyfrekvente ordene. Jeg identifiserer verb i preteritum. Jeg sorerer ord i ordklassene substantiv, verb og adjektiv.

UKAS ORD:

billett	bekymringsfullt
aggressiv	akselerere
anbefale	anerkjenne
arbeidsom	abonnement
bakgrunn	appetitt

Vennskapsuke!

På onsdag har vi **vennskapssamling** for hele skolen. Ta med **brettspill** så snart som mulig om du har noen som vi kan spille. Men vær klar over at vi ikke vil få spilt mer enn noen få av de som tas med, dersom mange har med. Dere elever velger selv hvilke vi skal spille i smågrupper. Fredag danser vi **Blime-dansen** ute i skolegården. Ta på klær etter vær. **Vær en ekstra god klassevenn denne uka!** Onsdag: Vi i 6.kl har på oss noe svart. Alle klassene har ulike farger.

Ta gjerne kontakt med oss:. (Vi svarer hovedsakelig i arbeidstida.) silje.stratveit@lyngdal.kommune.no, Fravær: mob: 99 78 82 26 miriam.nesje@lyngdal.kommune.no , mob: 95 90 89 26, Ane.Tesaker@lyngdal.kommune.no.

Gloser/diktat

Alle (Step 1 kan velge vekk setning 3 om det blir for mye.)

- I am going to talk about cats, because I am very interested in them.**
(Jeg skal snakke om katter, fordi jeg er veldig interessert i dem.)
- I am going to tell you how to look after them and which cat is my favourite.**
(Jeg skal fortelle deg hvordan du ser etter dem (passer på dem) og hvilken katt som er min favoritt.)

Høyfrekvente ord vi skal kunne etter denne uka: I, am, about, because, to, you, how, them, which, is, my



**Sjekk om sykkelen din har alt dette på plass.
Lys er påbudt når det er mørkt.**

Viktigste når man sykler: avpass farten din og se deg godt for; både til sidene, men også bakover og husk vikeplikt